甘残教就字〔2017〕3号
关于举办全省分散按比例安排残疾人就业

年审系统管理员培训班的通知

各市(州)、甘肃矿区残联：

按照新的《甘肃省残疾人就业保障金征收管理使用办法》提出的要求，针对分散按比例安排残疾人就业年审系统升级更新，新的系统与之前有较大差异，为使各级残联年审管理人员尽快掌握新系统的操作，更好地开展今年的年审工作。省残联将于3月中旬在兰州举办全省分散按比例安排残疾人就业年审系统管理员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2017年3月13日—15日 (13日报到，14日培训，15日离会)。

二、培训地点

西北宾馆(兰州市城关区南昌路649号，电话0931-4815000）。

三、参加人员

各市州、县市、区具体负责系统管理员各1名（管理员应熟悉残疾人就业年审工作，并具备一定的计算机操作能力）。
四、培训内容

新的分散按比例安排残疾人就业年审系统。

五、其他事项

1.请于2017年3月8日前将参加培训人员回执传真至省残疾人就业服务中心办公室。

2.参加培训人员自带一台笔记本电脑。

3.往返交通费、提前到达及推迟撤离的食宿费用自理。

4.联系方式

联系人：耿正聪（手机：18919110875   0931-8836555）

杨  沛（手机：18919110866   0931-8416193）

传  真：0931-8818066
邮  箱：yangp1016@126.com

附件：全省分散按比例安排残疾人就业年审系统管理员培训班参会人员回执
                                   省 残 联

                                2017年3月6日
  省残联办公室                          2017年3月6日印发

PAGE
- 3 -